
235
VELLAU - ALGUND - MERAN (WINTERFAHRPLAN)

VELLOI - LAGUNDO - MERANO (ORARIO INVERNALE)

10.12.2023-23.03.2024
04.11.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Vellau  ab

Oberplars

Sessellift Vellau

Algund, Rathaus

Algund, Wiesenhof

Meran, Rennweg

Meran, Bahnhof  an

x

7.10

7.18

7.23

7.25

7.30

7.37

7.40

8.25

8.33

8.38

8.40

8.45

8.52

8.55

10

9.40

9.48

9.53

9.55

10.00

10.07

10.10

10.55

11.03

11.08

11.10

11.15

11.22

11.25

13.25

13.33

13.38

13.42

14.00

14.08

14.13

14.15

14.20

14.27

14.30

15.55

16.03

16.08

16.10

16.15

16.22

16.25

17.10

17.18

17.23

17.25

17.30

17.37

17.40

18.25

18.33

18.38

18.40

18.45

18.52

18.55

x

19.40

19.48

19.53

19.55

20.00

20.07

20.10

Velloip. 

Plars di Sopra

Seggiovia Velloi

Lagundo, Municipio

Lagundo, Wiesenhof

Merano, Via delle Corse

Merano, Stazionea. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage

sabato e giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
An den Haltestellen in der Goethestraße und am Rennweg ist lediglich der Ausstieg erlaubt
Alle fermate in Via Goethe e in Via delle Corse é consentita la sola discesa

235
MERAN - ALGUND - VELLAU (WINTERFAHRPLAN)

MERANO - LAGUNDO - VELLOI (ORARIO INVERNALE)

10.12.2023-23.03.2024
04.11.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Rennweg

Algund, Wiesenhof

Algund, Rathaus

Sessellift Vellau

Oberplars

Vellau  an

x

6.35

6.40

6.47

6.50

6.53

6.57

7.08

7.50

7.55

8.02

8.05

8.08

8.12

8.23

10

9.05

9.10

9.17

9.20

9.23

9.27

9.38

10.20

10.25

10.32

10.35

10.38

10.42

10.53

12.50

12.55

13.02

13.05

13.08

13.12

13.23

13.42

13.45

13.49

14.00

15.20

15.25

15.32

15.35

15.38

15.42

15.53

16.35

16.40

16.47

16.50

16.53

16.57

17.08

17.50

17.55

18.02

18.05

18.08

18.12

18.23

x

19.05

19.10

19.17

19.20

19.23

19.27

19.38

Merano, Stazionep. 

Merano, Via delle Corse

Lagundo, Wiesenhof

Lagundo, Municipio

Seggiovia Velloi

Plars di Sopra

Velloia. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage

sabato e giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
An den Haltestellen am Rennweg und in der Goethestraße ist lediglich der Einstieg erlaubt
Alle fermate in Via delle Corse e in Via Goethe é consentita la sola salita

235
VELLAU - ALGUND - MERAN (SOMMERFAHRPLAN)

VELLOI - LAGUNDO - MERANO (ORARIO ESTIVO)
24.03.2024-03.11.2024

TÄGLICH

Vellau  ab

Oberplars

Sessellift Vellau

Algund, Rathaus

Algund, Mair-im-Korn-Str.

Meran, Rennweg

Meran, Bahnhof  an

x

7.10

7.18

7.23

7.25

7.27

7.37

7.40

8.25

8.33

8.38

8.40

8.42

8.52

8.55

9.40

9.48

9.53

9.55

9.57

10.07

10.10

10.10

10.18

10.23

10.25

10.27

10.37

10.40

10.55

11.03

11.08

11.10

11.12

11.22

11.25

11.25

11.33

11.38

11.42

x

12.25

12.33

12.38

12.40

12.42

12.52

12.55

13.25

13.33

13.38

13.40

13.42

13.52

13.55

x

14.40

14.48

14.53

14.57

15.10

15.18

15.23

15.25

15.27

15.37

15.40

15.55

16.03

16.08

16.10

16.12

16.22

16.25

16.25

16.33

16.38

16.40

16.42

16.52

16.55

17.10

17.18

17.23

17.25

17.27

17.37

17.40

18.25

18.33

18.38

18.40

18.42

18.52

18.55

x

19.40

19.48

19.53

19.55

19.57

20.07

20.10

Velloip. 

Plars di Sopra

Seggiovia Velloi

Lagundo, Municipio

Lagundo, Via Mair im Korn

Merano, Via delle Corse

Merano, Stazionea. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
An den Haltestellen in der Goethestraße und am Rennweg ist lediglich der Ausstieg erlaubt
Alle fermate in Via Goethe e in Via delle Corse é consentita la sola discesa

235
MERAN - ALGUND - VELLAU (SOMMERFAHRPLAN)

MERANO - LAGUNDO - VELLOI (ORARIO ESTIVO)
24.03.2024-03.11.2024

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Rennweg

Algund, Wiesenhof

Algund, Rathaus

Sessellift Vellau

Oberplars

Vellau  an

x

6.35

6.40

6.47

6.50

6.53

6.57

7.08

7.50

7.55

8.02

8.05

8.08

8.12

8.23

9.05

9.10

9.17

9.20

9.23

9.27

9.38

9.35

9.40

9.47

9.50

9.53

9.57

10.08

10.20

10.25

10.32

10.35

10.38

10.42

10.53

10.50

10.55

11.02

11.05

11.08

11.12

11.23

11.50

11.55

12.02

12.05

12.08

12.12

12.23

x

13.05

13.08

13.12

13.23

14.05

14.10

14.17

14.20

14.23

14.27

14.38

14.35

14.40

14.47

14.50

14.53

14.57

15.08

x

15.35

15.38

15.42

15.53

15.50

15.55

16.02

16.05

16.08

16.12

16.23

16.35

16.40

16.47

16.50

16.53

16.57

17.08

17.50

17.55

18.02

18.05

18.08

18.12

18.23

x

19.05

19.10

19.17

19.20

19.23

19.27

19.38

Merano, Stazionep. 

Merano, Via delle Corse

Lagundo, Wiesenhof

Lagundo, Municipio

Seggiovia Velloi

Plars di Sopra

Velloia. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
An den Haltestellen am Rennweg und in der Goethestraße ist lediglich der Einstieg erlaubt
Alle fermate in Via delle Corse e in Via Goethe é consentita la sola salita
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